
Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nr.
822
833
909
800
750
712
872

Name
Alex Küches
Arjan Jeucken
Marc Pouwels
Kenny Reding
Jimmy Grosdidier
Tania Schleich
Chris Glodt

Nat.

NL
NL
L
L
L
B

Fabrikat
Peters Opel 1,6
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
JVDC Honda 1,6
Peters Suzuki 2x750 ccm
Peters 1,6
F&S Suzuki Hayabusa 1
Peters VW 1,6

Club
Bullspeed
ACC De Peelracers
ACC Zuid
Turbo Killers
Motorsportclub Altrier
Racing Team Letzebuerg
Bullspeed

Rnd.
3
3
3
3
3
3
3

Beste Zeit
30.276
30.641
31.034
31.241
31.875
32.888
33.664

Diff.

0.365
0.758
0.965
1.599
2.612
3.388

In Rd.
3
3
3
3
2
2
3

km/h
65,398
64,619
63,801
63,378
62,118
60,204
58,817
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:01:50

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 13:25

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(822) Alex Küches

1

2

3

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

(909) Marc Pouwels

1

2

3

(800) Kenny Reding

1

2

3

(750) Jimmy Grosdidier

1

2

3

(712) Tania Schleich

1

2

3

(872) Chris Glodt

1

2

3

Rundenzeit

32.703

32.201

30.276

31.677

33.548

30.641

32.434

32.119

31.034

34.193

31.495

31.241

32.300

31.875

34.586

33.531

32.888

33.500

36.792

34.883

33.664

Diff.

+2.427

+1.925

+1.036

+2.907

+1.400

+1.085

+2.952

+0.254

+0.425

+2.711

+0.643

+0.612

+3.128

+1.219

Tageszeit

14:02:31.941

14:03:04.142

14:03:34.418

14:05:45.976

14:06:19.524

14:06:50.165

14:02:25.555

14:02:57.674

14:03:28.708

14:02:42.788

14:03:14.283

14:03:45.524

14:08:06.536

14:08:38.411

14:09:12.997

14:07:59.492

14:08:32.380

14:09:05.880

14:06:00.001

14:06:34.884

14:07:08.548
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:01:50

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 13:25

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

822  12

833
 2

3

909  24

800
 3

5

750  36

712
 4

7

872
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 16:50

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNS

Nr.
833
822
909
800
712
872

750

Name
Arjan Jeucken
Alex Küches
Marc Pouwels
Kenny Reding
Tania Schleich
Chris Glodt

Jimmy Grosdidier

Nat.
NL

NL
L
L
B

L

Fabrikat
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Opel 1,6
JVDC Honda 1,6
Peters Suzuki 2x750 c
F&S Suzuki Hayabusa
Peters VW 1,6

Peters 1,6

Club
ACC De Peelracers
Bullspeed
ACC Zuid
Turbo Killers
Racing Team Letzebuerg
Bullspeed

Motorsportclub Altrier

Rnd.
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:07.000
3:16.582
3:17.348
3:18.980
3:28.636
3:36.068

Diff.

9.582
10.348
11.980
21.636
29.068

DNS

Beste Zeit
30.291
30.893
31.382
31.277
33.027
33.040

In Rd.
6
1
4
4
4
2

0

Pkt.
10
9
8
7
6
5

0

Vorsprung

9.582

Ø km/h

63,529

Beste Rundenzeit

30.291

km/h

65,366

Beste Runde von

833 - Arjan Jeucken
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Zeitnahmekommissar & Auswertung: www.Camp-company.de Orbits

www.mylaps.com

Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:44:09

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 16:50

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(822) Alex Küches

1

2

3

4

5

6

(909) Marc Pouwels

1

2

3

4

5

6

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

(872) Chris Glodt

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

30.571

30.674

30.333

30.409

30.569

30.291

30.893

31.821

33.507

32.154

31.817

32.266

32.520

32.533

31.918

31.382

32.670

31.477

33.667

31.951

32.132

31.277
32.446

32.532

34.904

33.117

33.466

33.027
33.723

34.043

35.039

33.040

33.385

37.476

35.284

34.832

Diff.

+0.280

+0.383

+0.042

+0.118

+0.278

+0.928

+2.614

+1.261

+0.924

+1.373

+1.138

+1.151

+0.536

+1.288

+0.095

+2.390

+0.674

+0.855

+1.169

+1.255

+1.877

+0.090

+0.439

+0.696

+1.016

+1.999

+0.345

+4.436

+2.244

+1.792

Tageszeit

16:44:44.694

16:45:15.368

16:45:45.701

16:46:16.110

16:46:46.679

16:47:16.970

16:44:44.987

16:45:16.808

16:45:50.315

16:46:22.469

16:46:54.286

16:47:26.552

16:44:47.338

16:45:19.871

16:45:51.789

16:46:23.171

16:46:55.841

16:47:27.318

16:44:48.612

16:45:20.563

16:45:52.695

16:46:23.972

16:46:56.418

16:47:28.950

16:44:51.230

16:45:24.347

16:45:57.813

16:46:30.840

16:47:04.563

16:47:38.606

16:44:52.021

16:45:25.061

16:45:58.446

16:46:35.922

16:47:11.206

16:47:46.038
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

1. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 16:44:09

Itzbachring 0,550 Km

26.07.2014 16:50

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

833  12

822
 2

3

909  24

800
 3

5

712  36

872
 4

7

750
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 10:55

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNS

Nr.
822
909
833
800
815
872
712

840
750

Name
Alex Küches
Marc Pouwels
Arjan Jeucken
Kenny Reding
Bert Beelen
Chris Glodt
Tania Schleich

Sandro Carls
Jimmy Grosdidier

Nat.

NL
NL
L
NL
B
L

B
L

Fabrikat
Peters Opel 1,6
JVDC Honda 1,6
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki 2x750 c
Peters Suzuki B-King
Peters VW 1,6
F&S Suzuki Hayabusa

Carls Motorsport 1,4
Peters 1,6

Club
Bullspeed
ACC Zuid
ACC De Peelracers
Turbo Killers
ACC De Peelracers
Bullspeed
Racing Team Letzebuerg

Motorsportclub Altrier

Rnd.
6
6
6
6
6
6
6

Gesamtzeit
3:07.229
3:12.657
3:21.795
3:23.091
3:25.481
3:26.430
3:37.543

2.722

Diff.

5.428
14.566
15.862
18.252
19.201
30.314

DNF
DNS

Beste Zeit
30.302
30.887
32.237
32.899
31.489
32.285
34.541

In Rd.
5
5
3
3
6
5
4

0
0

Pkt.
10
9
8
7
6
5
4

0
0

Vorsprung

5.428

Ø km/h

63,452

Beste Rundenzeit

30.302

km/h

65,342

Beste Runde von

822 - Alex Küches
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:07:50

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 10:55

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(822) Alex Küches

1

2

3

4

5

6

(909) Marc Pouwels

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

6

(872) Chris Glodt

1

2

3

4

5

6

(712) Tania Schleich

1

2

3

4

5

6

Rundenzeit

31.574

31.302

30.448

31.283

30.302

31.061

33.542

31.853

31.779

31.722

30.887
31.050

35.177

32.893

32.237
32.713

34.546

33.305

35.137

32.996

32.899

33.535

33.045

33.442

39.188

33.777

32.958

32.638

32.347

31.489

37.746

33.483

33.032

32.969

32.285
33.000

38.472

36.303

34.929

34.541
35.578

35.344

Diff.

+1.272

+1.000

+0.146

+0.981

+0.759

+2.655

+0.966

+0.892

+0.835

+0.163

+2.940

+0.656

+0.476

+2.309

+1.068

+2.238

+0.097

+0.636

+0.146

+0.543

+7.699

+2.288

+1.469

+1.149

+0.858

+5.461

+1.198

+0.747

+0.684

+0.715

+3.931

+1.762

+0.388

+1.037

+0.803

Tageszeit

11:08:23.064

11:08:54.366

11:09:24.814

11:09:56.097

11:10:26.399

11:10:57.460

11:08:25.597

11:08:57.450

11:09:29.229

11:10:00.951

11:10:31.838

11:11:02.888

11:08:26.332

11:08:59.225

11:09:31.462

11:10:04.175

11:10:38.721

11:11:12.026

11:08:27.405

11:09:00.401

11:09:33.300

11:10:06.835

11:10:39.880

11:11:13.322

11:08:32.503

11:09:06.280

11:09:39.238

11:10:11.876

11:10:44.223

11:11:15.712

11:08:31.892

11:09:05.375

11:09:38.407

11:10:11.376

11:10:43.661

11:11:16.661

11:08:31.079

11:09:07.382

11:09:42.311

11:10:16.852

11:10:52.430

11:11:27.774
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

2. Vorlauf

Rennen (6 Runden) gestartet um 11:07:50

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 10:55

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

822  12

909
 2

3

833  24

800
 3

5

815  36

872
 4

7

712  48

840
 5

9

750
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden)

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 14:35

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF
DNF
DNS

Nr.
822
800
840
833
815
872

909
712
750

Name
Alex Küches
Kenny Reding
Sandro Carls
Arjan Jeucken
Bert Beelen
Chris Glodt

Marc Pouwels
Tania Schleich
Jimmy Grosdidier

Nat.

L
B
NL
NL
B

NL
L
L

Fabrikat
Peters Opel 1,6
Peters Suzuki 2x750 c
Carls Motorsport 1,4
Büchl 4x4 Suzuki 1,3
Peters Suzuki B-King
Peters VW 1,6

JVDC Honda 1,6
F&S Suzuki Hayabusa
Peters 1,6

Club
Bullspeed
Turbo Killers

ACC De Peelracers
ACC De Peelracers
Bullspeed

ACC Zuid
Racing Team Letzebuerg
Motorsportclub Altrier

Rnd.
6
6
6
6
6
6

2
2

Gesamtzeit
3:21.042
3:25.840
3:25.901
3:28.583
3:29.489
3:37.484

1:13.927
1:22.297

Diff.

4.798
4.859
7.541
8.447

16.442

DNF
DNF
DNS

Beste Zeit
32.614
33.275
31.742
33.492
33.038
33.734

33.985
38.515

In Rd.
4
3
6
6
3
4

2
2
0

Pkt.
20
16
14
12
10
8

0
0
0

Vorsprung

4.798

Ø km/h

59,092

Beste Rundenzeit

31.742

km/h

62,378

Beste Runde von

840 - Sandro Carls
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:50:58

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 14:35

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(822) Alex Küches

1

2

3

4

5

6

(800) Kenny Reding

1

2

3

4

5

6

(840) Sandro Carls

1

2

3

4

5

6

(833) Arjan Jeucken

1

2

3

4

5

6

(815) Bert Beelen

1

2

3

4

5

6

(872) Chris Glodt

1

2

3

4

5

6

(909) Marc Pouwels

1

2

(712) Tania Schleich

1

2

Rundenzeit

33.510

33.053

32.970

32.614
32.785

33.195

34.517

33.319

33.275
33.921

33.345

33.575

36.136

33.785

32.376

32.225

34.962

31.742

35.587

33.804

34.085

34.147

34.170

33.492

36.777

34.740

33.038

33.223

33.894

34.113

38.963

34.882

34.261

33.734

35.126

34.862

36.642

33.985

38.986

38.515

Diff.

+0.896

+0.439

+0.356

+0.171

+0.581

+1.242

+0.044

+0.646

+0.070

+0.300

+4.394

+2.043

+0.634

+0.483

+3.220

+2.095

+0.312

+0.593

+0.655

+0.678

+3.739

+1.702

+0.185

+0.856

+1.075

+5.229

+1.148

+0.527

+1.392

+1.128

+2.657

+0.471

Tageszeit

14:51:34.804

14:52:07.857

14:52:40.827

14:53:13.441

14:53:46.226

14:54:19.421

14:51:36.784

14:52:10.103

14:52:43.378

14:53:17.299

14:53:50.644

14:54:24.219

14:51:39.190

14:52:12.975

14:52:45.351

14:53:17.576

14:53:52.538

14:54:24.280

14:51:37.264

14:52:11.068

14:52:45.153

14:53:19.300

14:53:53.470

14:54:26.962

14:51:38.860

14:52:13.600

14:52:46.638

14:53:19.861

14:53:53.755

14:54:27.868

14:51:42.998

14:52:17.880

14:52:52.141

14:53:25.875

14:54:01.001

14:54:35.863

14:51:38.321

14:52:12.306

14:51:42.161

14:52:20.676
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Finale

Rennen (6 Runden) gestartet um 14:50:58

Itzbachring 0,550 Km

27.07.2014 14:35

Aushang:         h



Pos.
1
2
3
4
5
6
7
8

DNS

Nr.
822
800
833
872
909
815
840
712
750

Nachname
Küches
Reding
Jeucken
Glodt
Pouwels
Beelen
Carls
Schleich
Grosdidier

Vorname
Alex
Kenny
Arjan
Chris
Marc
Bert
Sandro
Tania
Jimmy

R1.
9
7

10
5
8
--
--
6
0

R2.
10
7
8
5
9
6
0
4
0

R3.
20
16
12
8
0

10
14
0
0

Gesamtpunktzahl
39
30
30
18
17
16
14
10
0
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Autocoss Waldorf II
Rennen 6: Spezial AC bis 1600 ccm

Tageswertung

Itzbachring 0,550 Km

Aushang:         h
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